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پزشکیان: تجمیع ظرفیتهای دولت و بسیج، زمینهساز تحولی عمیق در شیوه خدمترسانی
خواهد بود

رئیسجمهور با اشاره به اینکه شبکه وسیع، منسجم و ریشهدار بسیج، در تعامل با مساجد و دیگر نهادهای مردمی،

ظرفیت عظیمی برای ارائه خدمات مؤثر به آحاد جامعه فراهم میکند، گفت:

رئیس جمهور با اشاره به اینکه شبکه وسیع، منسجم و ریشه دار بسیج، در تعامل با مساجد و دیگر نهادهای مردمی، ظرفیت
عظیمی برای ارائه خدمات مؤثر به آحاد جامعه فراهم می کند، گفت: تجمیع ظرفیت های دولت و بسیج، زمینه ساز تحولی عمیق

در شیوه خدمت رسانی خواهد بود.
به گزارش ایسنا، جلسه بررسی «الگوی مدیریت محله محور» عصر امروز دوشنبه (۱۲ خردادماه) به ریاست مسعود پزشکیان و با
حضور وزرای کشور، آموزش و پرورش و فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده قرارگاه

سازندگی خاتم الانبیاء(ص) و جمعی از فرماندهان عالی رتبه بسیج برگزار شد.
رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر جایگاه ممتاز و منحصر به فرد بسیج در ساختار اجتماعی کشور، اظهار داشت: شبکه
وسیع، منسجم و ریشه دار بسیج، در تعامل با مساجد و دیگر نهادهای مردمی، ظرفیت عظیمی برای ارائه خدمات مؤثر به آحاد
جامعه فراهم می کند؛ ظرفیتی که در حوزه هایی همچون آموزش، سلامت، ورزش، ارتقای معیشت عمومی و به ویژه حمایت

هدفمند از اقشار محروم و کم برخوردار، می تواند نقشی راهبردی و تحول آفرین ایفا کند.
پزشکیان با اشاره به ابعاد مختلف این هم افزایی اجتماعی، تصریح کرد: دولت به دنبال آن است که با بهره گیری هوشمندانه از
این توان عظیم مردمی، مساجد را به مراکزی برای پشتیبانی اجتماعی، تقویت تاب آوری محلات و حمایت از نیازمندان تبدیل کند.
تجمیع و هم جهت سازی ظرفیت های دولت، بسیج و دیگر دستگاه های اجرایی، زمینه ساز تحولی عمیق در شیوه خدمت

رسانی خواهد بود.
رئیس جمهور در ادامه لازمه توفیق در این مسیر را طراحی دقیق و هدفمند سازوکارهای اجرایی آن دانست و افزود: باید به
روشنی مشخص شود که چه نوع خدماتی، به چه گروه هایی، از سوی کدام نهاد و با چه مسئولیتی ارائه می شود. مدیریت
محله محور، تنها یک الگوی اجرایی نیست؛ بلکه نگرشی نو به حکمرانی محلی، مشارکت مردمی و چابک سازی فرآیندهای

خدمت رسانی است.
پزشکیان ادامه داد: بر اساس این رویکرد، ضروری است نقش هر نهاد، متناسب با ظرفیت های موجود و در چهارچوب ساختار
اجرایی بسیج، به صورت روشن تعریف شود. تجمیع اقدامات حمایتی، پرهیز از پراکندگی و حرکت بر بستر نقشه های دقیق

محلات، ظرفیتی مطمئن برای کاهش نابرابری، ارتقای سرمایه اجتماعی و افزایش تاب آوری جامعه در برابر تهدیدات است.
رئیس جمهور همچنین با تجلیل از رویکرد وحدت آفرین سپاه و بسیج، اظهار داشت: بسیج با نگاهی فراتر از سلایق سیاسی و
اعتقادی، تمامی اقشار جامعه را به مشارکت فرا می خواند و روحیه هم افزایی و مسئولیت پذیری را در میان مردم تزریق می
کند. اگر این رویکرد به سطوح پایین تر جامعه تعمیم یابد، بسیاری از شکاف ها و نارضایتی ها به همگرایی و رضایت تبدیل خواهد

شد.
در ادامه این جلسه، سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضمن تقدیر از رویکرد عدالت محور دولت
چهاردهم در توجه به اقشار محروم و توسعه متوازن خدمات عمومی، تأکید کرد: سپاه و بسیج، با برخورداری از شبکه ای

گسترده، منسجم و جهادی، آمادگی کامل دارند تا در هم افزایی با دولت، گره گشای مشکلات کشور باشند.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: امروز، ۶۴ هزار پایگاه مقاومت بسیج در سراسر کشور فعال اند که بیش از ۹۰ درصد آن ها در
مساجد مستقر هستند. این شبکه عظیم، آماده است تا در خدمت هر نوع برنامه ریزی شبکه ای و مردمی دولت، از سطح ملی

تا پایین ترین سطوح محلی قرار گیرد.
سردار سلامی همچنین از برنامه ریزی این نیرو برای تولید چهار هزار مگاوات برق با هدف کمک به رفع ناترازی در حوزه انرژی خبر
داد و با تأکید بر رویکرد غیرانتفاعی سپاه در همکاری با دولت، اظهار کرد: هدف ما درآمدزایی نیست، بلکه اجرای پروژه ها با
بالاترین سطح کیفیت، با اتکا به نیروهای متعهد، متخصص و جهادی است که برای اعتلای ایران اسلامی از جان مایه می گذارند.

در ادامه، سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز از تشکیل ۳۰ هزار «شورای تحول
محله» خبر داد؛ شوراهایی که با حضور امامان جماعت، متنفذین، نخبگان محلی، خیرین، هیئت امنا و مسئولان ذی ربط محلات،

مأموریت دارند نظام مسائل، ظرفیت ها و نیازهای هر محله را به طور دقیق شناسایی و در جهت رفع آنها اقدام کنند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: بسیج با تمام توان در کنار دولت قرار دارد تا این طرح راهبردی به ثمر بنشیند و به الگویی

کارآمد برای حکمرانی محلی و مشارکت مردمی بدل گردد.
سردار سلیمانی همچنین گزارشی اجمالی از برخی اقدامات بسیج در حوزه مدرسه سازی، ساخت مراکز بهداشت و درمان در

مناطق محروم، ایجاد فرصت های شغلی و تشکیل قرارگاه های صرفه جویی در مصرف انرژی در سطح استان ها ارائه کرد.
در این جلسه، مقرر شد سازمان بسیج مستضعفین ظرف یک هفته آینده، طرح جامع خود در خصوص نقش آفرینی نهادهای

مختلف با محوریت شورای تحول محله را ارائه نماید تا پس از بررسی و تصویب نهایی، وارد فاز اجرایی شود.
همچنین، کلیات طرح مشارکت دولت، نیروهای مسلح و قوه قضائیه برای احداث کریدورهای راهبردی شمال ـ جنوب و شرق ـ

غرب کشور به تصویب رسید و مقرر گردید جزئیات آن در جلسه ای تخصصی با حضور مسئولان ذی ربط بررسی و نهایی شود.
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